Код

	Форма по ОКУД
	0301001

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

 «Строевская средняя  общеобразовательная школа»
	по ОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	16
	22.05.2014

Об итогах районного конкурса

Цифровые методические продукты: ученик учителю
На основании плана работы Управления образования муниципального образования «Устьянский муниципальный район» с 1 сентября 2013 года по 30 мая 2014 года проводился районный конкурс «Цифровые методические ресурсы в работе классного руководителя».
На основании итогов работы жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подвести итоги конкурса «Цифровые методические продукты: ученик учителю» в двух номинациях: гуманитарная и начальная школа.
2. Утвердить итоги работы жюри.
3. Утвердить список победителей и призёров конкурса (Приложение 1).

	Руководитель организации

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	С приказом (распоряжением) работник ознакомлен

	“

	”

	20

	г.

	(личная подпись)

	(дата)

	(месяц)

Приложение 1.

Номинация Гуманитарная:

1 место.

Волова Надежда Николаевна, учитель русского языка и литературы, Кулаков Евгений, Тропин Андрей, Рева Анастасия, учащиеся МБОУ  «Строевская СОШ».

Интерактивный плакат «Дорога к письменности».

2 место.

Волова Любовь Вячеславовна, учитель русского языка и литературы, Волов Иван, ученик 5 класса МБОУ  «Строевская СОШ».

Виртуальная экскурсия по литературным местам (связана с творчеством писателей)

3 место.

Ножнина Оксана Васильевна, учитель  географии, Другов Николай Александрович, ученик 10 класса  МБОУ «Лойгинская СОШ»

Классный  час  на тему: « Здоровый образ жизни!»

Номинация Начальная школа:

1 место.

Соболева Ирина Юрьевна, учитель начальных классов, Пушкин Фёдор, Братаева Раиса, Кузнецов Никита, учащиеся 4 класса МБОУ  «Строевская СОШ», филиал «Плосская ООШ»
Интерактивная игра «Устьянский народный словарь».

2 место.

Кузнецова Маргарита Павловна, учитель начальных классов, Ожигин Иван ученик 4 класса,

МБОУ «Строевская СОШ».

Интеллектуальная игра «Загадки леса».